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Güne Başlarken

Günaydın. 17 Eylül Fed toplantısına bir hafta kalmışken, dün ABD’de

açıklanan ÜFE verileri de beklentilerin belirgin şekilde altında kaldı

ve faiz indirim fiyatlamasını bir kez daha destekledi. Hatta son

dönemde, Fed’den 25 yerine 50 baz puan faiz indirimi bekleyenlerin

sayısında da artış görüyoruz. Oracle’ın dün yapay zeka

uygulamalarına olan talepte artış açıklaması da ABD’de teknoloji

şirketlerini destekliyor. S&P 500 ve Nasdaq endekslerinde yeni

zirveler test edilmesine karşın ABD ve Avrupa vadelileri bu sabah

yatay, Asya ise genel olarak alıcılı. Borsa İstanbul’da dün %1’e yakın

tepki ile 10.600 direncine yakın bir kapanış izledik, para girişi ve

kısmi yabancı alımları da ayrıca dikkat çekti. BIST 100 endeksi için

kısa vadede 10.600, 10.720 ve 10.960 dirençleri izlenebilir, destekler

ise 10.400 ve 10.340. Günün ajandasında içeride TCMB Para

Politikası Kurulu (PPK) faiz kararı öne çıkıyor. PPK’dan 200 baz puan

faiz indirimi ile politika faizinin %43’ten %41’e düşürülmesini

bekliyoruz, ancak 250 veya 300 baz puanlık bir faiz indiriminin de

ihtimal dahilinde olduğunu belirtelim. PPK Karar Metni’nde ileriye

dönük mesajlar takip edilecektir, faiz indirimlerinin devamına işaret

eden ifadeler Borsa İstanbul için pozitif olur. Bununla beraber,

Pazartesi günü (15 Eylül’de) beklenen ve kamuoyunda ”CHP Kurultay

Davası” olarak anılan dava sürecine dair kararlar görülmeden BIST’te

kalıcı bir rahatlama görmeyebiliriz. Dışarıda ise bugün Avrupa MB

(ECB) faiz kararı ve ABD TÜFE verileri izlenecek. Dün beklentilerin

altında kalan ÜFE verileri sonrası bugünkü TÜFE verilerinde de

benzer bir durum yaşanabilir. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne

267 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Perakende Satışları |

▪ 14:00 | Türkiye | Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı |

▪ 15:15 | AB | Faiz Oranı Kararı |

▪ 15:30 | ABD | Yıllık ve Aylık TÜFE |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de mart ayına kadar istihdam verilerinde rekor düzeyde aşağı yönlü revizyon yapılması Fed’den faiz indirimi

beklentilerini güçlendiriyor. Ancak Trump yönetiminin, mortgage dolandırıcılığı iddiasıyla görevden almak istediği Fed

Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook’un mahkeme kararıyla geçici olarak görevde kalması, önümüzdeki haftaki Fed toplantısına

katılabilmesi açısından kritik oldu. Trump, ÜFE verilerinin ardından Fed Başkanı Powell’a “hemen büyük bir faiz indirimi”

çağrısı yaptı. Dolar endeksi günü %0,06 primle günü tamamlarken, ABD tahvil faizleri de düşüş kaydetti. Bu hafta rekor

tazeleyen ons altın, günü %0,39 kazançla 3.640,58$ seviyesinden tamamladı. Gümüş %0,71 artışla 41$ üstüne tekrar çıktı.

Japonya’da beklentilerle paralel gelen ÜFE verisinin ardından bu sabah Nilkkei’de alıcılı bir seyir ön plana çıkıyor. ABD

vadelileri karışık seyrederken, Avrupa vadelilerinde ise yatay bir resim izleniyor. Bugün yurt dışı ajandada Avrupa tarafında,

TSİ 15:15’de Avrupa Merkez Bankası kararı ve sonrasında AMB Başkanı Lagarde’ın konuşması var. ABD tarafında

açıklanacak olan ağustos ayı TÜFE verileri ve haftalık işşsizlik başvuruları yer alıyor. Bloomberg tahminlerine göre ABD’de

TÜFE aylık artışının ağustosta %0,2’dEn %0,3’e çıkması bekleniyor. Çekirdek TÜFE’nin ise yıllık bazda %3,1’de sabit kalması

bekleniyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü karışık tamamlarken, üç endeks de kapanış rekorlarını tazeledi. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,48

düşerek 45.490,92 puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,30 artışla 6.532,04 puana ve Nasdaq endeksi %0,03 artarak 21.886,06

puana tırmandı. Bu sabah ABD vadelilerinde karışık bir resim ön planda.

Avrupa borsaları da günü karışık bir seyirle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,02 değer

kaybederek 552,29 puan oldu. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,12 artarak 42.059,74, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,15

artışla 7.761,32 ve İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,19 düşerek 9.239,53 puandan kapandı. Almanya'da DAX 40 endeksi

%0,36 değer kaybederek 23.632,95 puana geriledi. Bu sabah Avrupa vadelileri yatay seyrediyor.

Bu sabah Asya borsaları alıcılı seyrediyor. Japonya Nikkei endeksi %0,95, Hong Kong Hang Seng endeksi -%0,26 ve Çin

CSI 300 endeksi %1,66 işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü %1 düşüş ile %4,045 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise %0,5 düşüşle %3,595

seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise %0,34 düşüşle %3,544 seviyesinden kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü %2,663 seviyesinden kapanırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise günü %3,475 seviyesinden

tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,406 oldu.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,06 primle 97,80 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,11 kayıpla 1,1695 seviyesinden

kapandı.

GBPUSD paritesi sabit kalarak 1,3528 seviyesinden kapanırken, USDJPY ise 147,463 seviyesinden yatay bir kapanış

gerçekleştirdi.

Emtia Piyasaları:

Bu hafta rekor tazeleyen ons altın, günü %0,39 kazançla 3.640,58$ seviyesinden tamamladı. Gümüş %0,71 artışla 41$

üstüne tekrar çıkarken, altın / gümüş rasyosu ise 88,72 seviyesinden 88,43 seviyesine düştü.

Brent petrol salı gününü %1,52 primle varil başına 67,29$ seviyesinden, ham petrol ise 63,48$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı kararı saat 14:00’da açıklanacak

Beklentilerin üzerinde gerçekleşen ve TCMB’nin çıktı açığı grafiğini konfirme etmeyen büyüme verileri ve içeride son

dönemde artan siyasi riskler çerçevesinde, TCMB’nin faiz indirimlerinde daha temkinli ilerlemesi ihtimalinin arttığı

görüşündeyiz. Bununla birlikte, daha önce 300 baz puan olarak beklediğimiz eylül ayı faiz indirim tahminimizi 200 baz puan

olarak güncelledik. İçeride yaşanan son gelişmeleri ardından piyasalarda PPK’nın eylül ayını pas geçebileceğine ilişkin

görüşlerin de ön plana çıktığını takip ediyoruz. Kurum olarak faiz indirimlerine ara verilmesini beklemiyoruz. Yılın kalan son

üç toplantısında da indirimlerin sürebileceğini ve yıl sonunda politika faizinin %37 sevilesinde oluşabileceğini

değerlendiriyoruz. Bu noktada, içeride devam etmekte olan siyaset kaynaklı haber akışları ve yaratabilecekleri etkiler

mercek altında olmaya devam edecek. Siyasi kaynaklı bir risk oluşması durumunda, mevcut para politikası duruşunda

değişiklik görmek mümkün olabilir. Ancak şu aşamada, gelişmelerin bu boyutta olmadığını değerlendiriyoruz.

Saat 14:30’da 29 Ağustos – 5 Eylül haftasına ilişkin TCMB verileri açıklanacak

Saat 14:30’da 29 Ağustos – 5 Eylül haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası rezerv verileri

açıklanacak. Analitik bilanço üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde, 29 Ağustos – 5 Eylül haftasında TCMB net

döviz rezervinin 2,2 milyar dolar azalarak 71,3 milyar dolara indiğini, brüt döviz rezervinin ise 1,9 milyar dolar artışla 180,4

milyar dolara yükselerek rekor tazelediğini tahmin ediyoruz. Bugün açıklanacak olan resmi rezerv verilerinin

hesaplamalarımıza paralel bir değişimi işaret etmesini bekleriz. Önceki haftaya ilişkin TCMB verilerini hatırlayacak olursak:

22 – 29 Ağustos haftasında yabancı yatırımcılar hisse senedi piyasasında 140 milyon dolar satış gerçekleştirirken, tahvil

piyasasında (repo işlemleri hariç) 763,3 milyon dolar alım yaptı. Böylelikle tahvil piyasasındaki yabancı girişi üst üste üçüncü

haftada da devam ederken, yabancı yatırımcının tahvil stoku içerisinde payı ise bu dönemde %6,5’ten %6,7’ye yükseldi. Aynı

hafta içerisinde yurt içi yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları, kurumların satışı öncülüğünde, 4,2

milyar dolarlık sert bir düşüş kaydederken, yerleşiklerin altın dahil toplam DTH hesapları, fiyat etkisinden arındırılmış olarak

4 milyar dolar azaldı. 22 – 29 Ağustos haftasında TCMB net döviz rezervi 1,9 milyar dolar artarak 73,6 milyar dolara

tırmanırken, brüt döviz rezervi ise 2 milyar dolar yükselerek 178,5 milyar dolara çıktı. Swap stoku bu dönemde 270 milyon

dolar azalarak 16,9 milyar dolar olurken, swap hariç net rezerv ise 2,1 milyar dolar yükselerek 56,7 milyar dolara çıktı.

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Sanayi üretimi temmuzda aylık bazda %1,8 daralırken, yıllık bazda %5 artış kaydetti

Temmuz ayında mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi aylık bazda %1,8 azalırken, takvim etkilerinden

arındırılmış sanayi üretimi ise yıllık bazda %5 artış kaydetti. Aylık değişimi incelediğimizde, haziran ayında aylık bazda

%28,3’lük yükseliş kaydeden diğer ulaşım araçlarının temmuz ayında %7,5 oranında daraldığı dikkat çekiyor. Savunma

sanayi ürünlerini de içeren diğer ulaşım araçları kalemindeki düzeltme sanayi üretiminde aylık bazdaki düşüşte etkili

olurken, dayanıksız tüketim mallarında devam etmekte olan gerileme (temmuzda aylık %3,4 daralma) ve oynaklığı yüksek

kalemlerden biri olan yüksek teknoloji kaleminde görülen %18,8’lik düşüş de aylık bazdaki daralmada belirleyici oldu. Yıllık

bazda kaydedilen %5’lik artışa ise imalat sanayi sektörü endeksindeki yıllık %5,5 yükselişin ve elektrik, gaz, buhar ve

iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksindeki %5,8 oranındaki genişlemenin katkı sunduğu görülüyor. Genel

çerçevede sanayi üretiminde sektörler arasındaki ayrışmanın devam ettiğini ve inşaat ve savunma sanayi sektörlerinin

olumlu ayrışmayı sürdürdüğünü gözlemliyoruz. Yüksek teknoloji sektöründe ise oynaklık devam ediyor. Dolayısı ile temmuz

ayında da yıllık bazdaki yükselişin sektörler geneline yayılmadığını görüyoruz. Bu nedenle, öncü göstergelerin de işaret

ettiği üzere reel sektör aktivitesindeki ana eğilimin zayıf seyrini koruyacağını öngörüyoruz.

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-22-29-agustos--3125
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-22-29-agustos--3125
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Şirket ve Sektör Haberleri
AKGRT: Şirket, ağustos ayı brüt prim üretimi verisini açıkladı. Buna göre,

ağustos ayı toplam prim yıllık %14, aylık bazda %12 artışla 2,5 milyar TL olarak

gerçekleşti. Böylece Ocak-Ağustos dönemi toplam brüt prim üretimi yıllık %10

azalışla 17,6 milyar TL’ye geriledi.

ALFAS: Şirketin bağlı ortaklığı Alfa Solar Romania, yaklaşık 770 bin Euro

bedelle Fort Smart Recycle S.R.L.’nin %100 hissesini satın aldı. Bünyesinde 4,15

MW kurulu güce sahip santral kurulması planlanan yatırımın 2,5 milyon Euro

maliyetle kısa sürede tamamlanarak üretime başlanması hedefleniyor.

ANSGR: Şirket ağustos ayı brüt prim üretimi verisini açıkladı. Buna göre,

ağustos ayı toplam prim yıllık %41 artış, aylık bazda %3 azalışla 7.2 milyar TL

olarak gerçekleşti. Böylece Ocak-Ağustos dönemi toplam brüt prim üretimi

yıllık %41,7 artışla 59.1 milyar TL’ye ulaştı.

CEMZY: Şirket gerçek kişi ortakları şirket sermayesinin %6’sına tekabül eden

24.1 milyon adet pay için borsada işlem gören tipe dönüşüm başvurusu

gerçekleştirdi.

CWENE: Şirket, Antalya OSB’deki fabrika ve arsa niteliğindeki taşınmazını 1,87

milyar TL bedelle sat-geri kirala yöntemiyle Ziraat Katılım Bankası’na devretti.

İşlem orta ve uzun vadeli finansman sağlanması amacıyla yapılırken, taşınmaz

kira süresi sonunda tekrar şirket mülkiyetine geçecek.

ENDAE: Şirket, Romanya’da mukim Zenit Solar ’ın %100 payının satın

alınmasına ilişkin sürecin, satıcı Rencon’ınn talebi doğrultusunda ek süreyle

devam ettiğini açıkladı. Satın alma işleminin 2025 yıl sonuna kadar

tamamlanması hedefleniyor.

KRSTL: Bank of America, 09.09.2025 tarihinde KRSTL paylarında 10,97 – 11,04

TL fiyat aralığından nette 1,66 mn adet pay alımı gerçekleştirdi. Bu işlemle

birlikte sahip olduğu pay oranı %4,65’ten %5,51’e yükseldi.

PGSUS: Şirket, ağustos ayı trafik verilerini açıkladı. Toplam yolcu sayısı geçen

yılın aynı dönemine göre %17 artarak 4,3 milyon kişiye ulaştı. İç hat yolcu

sayısı %17 yükselişle 1,53 milyon olurken, dış hat yolcu sayısı da %17 artışla

2,8 milyona çıktı. Ocak-Ağustos döneminde ise toplam yolcu sayısı yıllık %13

artışla 27,9 milyon kişiye ulaştı.

POLHO: Şirket payları, Marmara Holding paylarının dağıtımı nedeniyle 11

Eylül 2025 seans başından itibaren geçici olarak kapatılacaktır.

SAFKR: Şirket, bugün sermayesini %467,4 oranında bedelsiz artırarak 35,25

mn TL’den 200 mn TL’ye çıkaracak.

TNZTP: Şirket, bugün sermayesini %83,1 oranında bedelsiz artırarak 218,5 mn

TL’den 400 mn TL’ye çıkaracak.

TUKAS: Şirket, Niğde Bor OSB’de 3,4 milyar TL yatırım kapsamında kurulan

dondurulmuş patates üretim hattını tamamlayarak bugün seri üretime başladı.

Tesisin yıllık 120 bin ton dondurulmuş patates ve 8 bin ton patates unu

kapasitesi bulunuyor.

VAKFN: Şirket, bugün sermayesini %42,9 oranında bedelsiz artırarak 3,5

milyar TL’den 5,0 milyar TL’ye çıkaracak.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi 100 seviyesinin altına inerek ivme kaybını işaret 

ediyor, trend zayıflıyor. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 45 seviyesine geriledi; aşırı alım bölgesinden uzaklaşarak satış baskısının

arttığını gösteriyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD değeri ve sinyal çizgisi negatif bölgeye geçti, orta vadede teknik

görünüm zayıflıyor. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: 50 günlük hareketli ortalama yukarı yönlü bir direnç seviyesi oluşturuyor. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 10,632 10,884 11,101

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Baskı artabilir 10,877 10,991 10,820

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Baskı artabilir 10,669 10,689 10,443

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,100 10,300 10,400 10,586 10,541 10,650 10,700 10,900
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.228 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.350 ve ardından 12.500 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.000 puan seviyesi. 

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Günlük grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı, kurda

kısa vade için 41 – 41,70 bandında bir hareket olasılığına

işaret ediyor. Teknik görünüm, 41 seviyesinin altında

kalıcılığın zor olduğunu ve bu seviyenin üzerinde seyrin

devam edebileceğini gösteriyor. Kısa vadede siyasi haber

akışı kaynaklı volatilite devam edebilecek olsa da, TCMB’nin

kuru kontrol altında tutma eğiliminin devam etmesini

bekliyoruz. USDTRY’de 41,18, 41,10 ve 41,06 seviyeleri yakın

vadeli destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

Teknik göstergeler, EURUSD paritesinin kısa vadede 1,1660

– 1,1830 bandında işlem görebileceğine ilişkin sinyaller

üretiyor. Fed’e yönelik güvercin fiyatlamalar paritedeki

yukarı yönlü eğilimin devamını beraberinde getirirken,

primlerin Mayıs – Temmuz dönemine göre sınırlı kalmaya

devam ettiği dikkat çekiyor. İndikatörler, daha orta vadeli

görünümde 1,15 – 1,19 bandının ön planda olabileceğinin

sinyalini veriyor. Paritede 1,1690, 1,1660 ve 1,1630

seviyelerini destek, 1,1730, 1,1757 ve 1,1790 seviyelerini ise

direnç olarak izliyoruz.

XAU/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel dinamikler

çerçevesinde ons altındaki yükseliş potansiyelinin

korunduğu görüşündeyiz. Günlük grafikte oluşan

formasyon, yükselişin 3.750$ üzerini hedef alacak şekilde

devam edebileceğine işaret ediyor. Teknik sinyaller

çerçevesinde, ons altında düşüşlerin düzeltme niteliğinde

sınırlı kalmaya devam etmesini bekliyoruz. Altında tarihi

zirve bölgesi olan 3.670$ civarı kısa vadede direnç olarak

izlenecekken, aşağıda 3.580$, 3.540$ ve 3.500$ destekleri

yer alıyor.

XAG/USD

Trend ve momentum indikatörlerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda, gümüş fiyatlarında kısa vadede 40$

üzerindeki hareketin korunmasını bekliyoruz. Teknik

göstergeler ve oluşan fiyat formasyonları yükseliş eğiliminin

korunduğuna işaret ederken, yakın vade için 38,50$ –

42,50$ bandında bir hareket ihtimalini desteklemeye devam

ediyor. Gümüşte 40,80$, 40,60$ ve 40$ seviyeleri destek;

41,60$, 42,15$ ve 42,67$ ise direnç olarak takip edilecek.
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Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, tekstil & 

hazır giyim/perakende, teknoloji/perakende

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr

mailto:serhan.yenigun@tacirler.com.tr
mailto:serhan.yenigun@tacirler.com.tr
mailto:Oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr
mailto:Oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16


